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اخبار 2

پیگیری حرف مردم

نواقص خیابان زکریای رازی 
در حال بررسی

»بـه سـازی، شـیب بنـدی و احـداث جـوی در 
مسـیر مقابل بیمارسـتان ولی عصر )عـج( چقدر 
هزینـه دارد کـه شـهرداری اقدامـی انجـام نمـی 
دهـد؟ بـاز هـم در بارندگـی هـای اخیـر حجـم 
زیـادی از آب در مسـیر تـردد خودروهـا و عابران 
قـرار گرفـت و حتـی قسـمتی از لکـه گیـری هـا 
تخریـب شـد. ایـن مشـکل چندین سـال بـه حال 
خـود باقـی اسـت در حالـی کـه جمـع شـدن آب، 
آسـیب زیادی نیز به آسـفالت وارد کرده اسـت«. 
ایـن پیـام 23 دی در سـتون حـرف مـردم درج 
شـد. منطقـه 2 شـهرداری در پاسـخ اعـام کـرد 
کـه موضـوع نواقـص خیابـان زکریـای رازی در 
حـال بررسـی و برداشـت هـای لازم  بـرای رفـع 
نواقـص انجـام و مکاتبـه لازم نیـز انجـام شـده 
اسـت کـه پـس از تهیـه زیرسـاخت لازم بـرای 

انجـام موضـوع اقـدام خواهـد شـد.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.
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مگـر نظارتـی بـر قیمـت پوشـاک مزونـی در  ●
بیرجنـد نیسـت؟ قیمـت محصـولات برخـی از 

فروشـگاه هـا غیـر منطقـی و بسـیار بالاسـت.
 شبکه های آب رسانی خوسـف فرسوده است  ●

و هـر از چنـد گاهـی شـاهد ترکیدگی لولـه های 
آب و در پـی آن حفـاری آسـفالت خیابـان هـای 
شـهر هسـتیم. چـرا بـرای تعویـض شـبکه هـای 
فرسـوده اقدام نمی شـود تا افزون بـر جلوگیری 
از هدر رفت آب، شـاهد تخریب آسـفالت، آسیب 
بـه خودروهـا و صـرف هزینه هـای زیاد نباشـیم؟

 قیمـت زمیـن و مسـکن در بیرجنـد از برخـی  ●
شـهرهای برخـوردار ماننـد مشـهد هـم گاهـی 
فراتـر مـی رود. جـا دارد بـر خریـد و فـروش هـا با 

قیمـت کارشناسـی نظـارت شـود.
 تماشـای پخـش زنـده فوتبـال از دل خوشـی  ●

هـای جوانـان اصفهـک طبـس اسـت امـا هنـگام 
پخـش از شـبکه 3، فوتبـال قطـع و بـه جـای آن 
فیلم سـینمایی تکـراری بـه نمایش گذاشـته می 
شـود! مسـئولان برای رفع مشـکل اقـدام کنند.

خراسان جنوبی 61 سال پیش         
 در روزنامه

وضع گوشت و نان

در   1337 شهریور   17 تاریخ  به   2655 شماره  در  خراسان  روزنامه 
آورده است: چند روز است که وضع نان شهر  مطلبی در صفحه چهار 
طبس رضایت بخش نیست و صنف نانوا نانی را که بمردم می فروشند 
مرغوب نیست و قصابها هم عموما گوسفندهای لاغر کشتار می کنند. 
آقای بخشدار ضمن سرکشی از کشتارگاه و دکاکین نانوائی دستوراتی 
باقدامات اساسی و تعقیب  دادند ولی بهبود وضع گوشت و نان بسته 

قانونی اصناف نامبرده است.
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مدیر آب و خاک 
سازمان جهاد 

کشاورزی  : 
با توجه به این که 

بسیاری از   قنات ها در 
مسیر ادارات و منازل 

واقع   است   هر لحظه 
خطر ریزش آن ها 

وجود دارد

نماینده ولی فقیه از حضور حماسی مردم در انتخابات قدر دانی کرد
برگ زرین دیگر در سابقه پر افتخار استان

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
در  مردم  حماسی  حضور  از  پیامی  در  بیرجند، 
یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسامی 
قدردانی کرد. در پیام حجت الاسام والمسلمین 
»عبادی« آمده است که مردم شریف ،مومن، ولایی، 
بصیر، فهیم و انقابی خراسان جنوبی، شما با حضور 
حماسی خود در دوم اسفند ۹۸ در پای صندوق های 
رأی، برگ زرین دیگری بر سابقه پر افتخار استان در 

حمایت از نظام مقدس جمهوری اسامی ایران و 
تبعیت از ولایت فقیه افزودید و قلب امام زمان )عج( و 
نایب عزیزش حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( 
را شاد کردید و نشان دادید که از خون شهدای انقاب 
اسامی و محور مقاومت و شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی و یاران باوفایش پاسداری می کنید. در 
ادامه این پیام آمده است که هر برگ رأی شما تیری 
بر قلب سیاه استکبار جهانی و صهیونیسم و در رأس 

آن آمریکای جهان خوار بود، شما به وظیفه  خود عمل 
کردید و امید است با کمک و توفیق الهی و با توجهات 
حضرت بقیه ا...  )عج( مجلس یازدهم با احساس بار 
مسئولیت دینی و انقابی خود، به پیشرفت روزافزون 
کشور و عزت ملی و شاداب تر کردن جمهوری اسامی 
نایل گردد و این اعتماد و اعتبار را حفظ و بلکه مضاعف 
کند. این جانب خاضعانه و با همه  وجود خداوند حکیم 
و عزیز را سپاس می گویم و از شما مردم بزرگوار عمیقاً 
تشکر می کنم که به توفیق الهی و با عزم راسخ خود 
چنین صحنه  باشکوهی را رقم زدید و اتحاد ملی را به 

نمایش درآوردید.

حسـین قربانی – اجـرای طـرح اسـتقبال از بهار، به سـازی 
فضای سـبز و نورپردازی میدان ها، مشکات فضای سبز 
و احـداث 60 تا 70 درصد پارک تفریحی بنـد دره تا نوروز 
از جملـه مـواردی بـود کـه در جلسـه روز گذشـته شـورای 
اسامی شهر بیرجند مطرح شد. شـهردار گفت: در سال 
هـای گذشـته فراخـوان بـرای احـداث نمادهای نـوروزی 
توسط شهرداری منتشر می شد که فقط 30 درصد مردم 
از آن رضایـت داشـتند. بـه گفتـه »جاویـد« بـرای رفـع ایـن 
مشـکل کارهای شـهرداری بر سـامان دهـی و زیباسـازی 
نقاط مختلف متمرکز شد. وی از به سـازی بولوار شهدای 
عبادی و آسـفالت آن تـا پایان امسـال خبـر داد و افـزود: در 
میدان فـرودگاه قرار بود نمادهای سـنگی نصب شـود که 
با توجـه بـه اعـام اداره راهـداری و حمـل و نقل جـاده ای، 
بـرای تبدیـل آن در آینده بـه تقاطع و نـام گذاری بـه میدان 
سـپهبد شـهید حاج قاسـم سـلیمانی، پیمانکار به سـازی 
آن امسـال انتخـاب و سـال آینـده فراخـوان تندیـس بـرای 
این میدان منتشـر خواهد شـد. به گفته وی، بـرای میدان 
شـهدا هـم در بودجـه ۹۸ نصب تندیـس پیش بینی شـده 
بود که بعـد از سـه بـار فراخـوان، دو طرح بـه بنیاد شـهید و 
امور ایثارگران ارسال شـد تا بعد از تایید، سـال آینده اجرا 
شود. وی به تعیین 70 نقطه از فضای سبز برای واگذاری 

به بخش خصوصی با هدف به سـازی آن ها اشـاره و خاطر 
نشـان کـرد: مرمـت پـارک هـا سـال آینـده توسـط معاونت 
عمرانـی انجـام می شـود. بـه گفتـه وی بـا توجـه به ایـن که 
احداث مرکـز رفاهی تفریحـی بنـد دره از مطالبـات مردم 
بـود شـهرداری بـا حمایـت اسـتانداری، احـداث آلاچیق، 
پارکینـگ، سـرویس بهداشـتی و ... را انجـام مـی دهـد و 
بـرج نـوری آن تـا 15 روز آینـده نصـب مـی شـود و تـا نـوروز 
60 تا 70 درصـد کار ایجاد پارک بنـد دره اجرایی خواهد 
شد. رئیس سازمان سـیما، منظر و فضای سبز شهرداری 
نیـز گفـت: در اجرای طـرح اسـتقبال از بهـار خریـد گل ها 
وگیاهـان نسـبت بـه گذشـته افزایـش 20 درصـدی دارد 
و نورپـردازی و بـه سـازی میـدان هـای شـهید سـلیمانی، 
طالقانی، میدان اول شـهید مـدرس، قدس ، میـدان ولی 
عصر )عـج(، پـل مهرشـهر و .... انجام مـی شـود. »ابراهیم 
زاده« افـزود: اجـرای کارهای حجمی بـا اسـتفاده از گل و 
گیـاه در دسـتور کار قـرار گرفتـه اسـت و کارهـای ویـژه ای 
در ورودی هـای شـهر تـا پایـان امسـال انجـام مـی شـود. 
»صفایـی« مشـاور فضـای سـبز شـهرداری هـم از کاشـت 
بیـش از 6 هـزار درخـت و افزایـش آن تـا 10 هـزار اصلـه، 
اقدامات ترمیمی و تیمـار 324 درخت بیمـار برای بهبود 

وضعیت فضـای سـبز بیرجند خبـر داد.

 سرپرست اداره کل تعاون
 کار و رفاه اجتماعی:

درمیان، کمترین طرح 
اشتغال روستایی را ارائه کرد

اکبری- شهرستان درمیان با 12۸ طرح اشتغال 
ارسال شده برای دریافت تسهیات اشتغال 
پایدار روستایی و عشایر در آخرین جایگاه استان 
قرار گرفت. به گفته سرپرست اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی با شروع پرداخت تسهیات 
به طرح های اشتغال پایدار روستاییان و عشایر 
12۸ طرح از درمیان ارسال که قرارداد 110 
طرح برای دریافت شش میلیارد و 700 میلیون 
تومان تسهیات با پیش بینی ایجاد 1۹2 شغل، 
منعقد شد. »اشرفی« با اشاره به این که به 10۸ 
طرح بیش از شش میلیارد و 600 میلیون تومان 
پرداخت  با  افزود:  شد،  پرداخت  تسهیات 
تسهیات به این طرح ها 1۹0 نفر مشغول به 

کارشدند. 

ایمن سازی قنات ها اعتبار ندارد

خطر 51 قنات زیر پای شهرها
اکبری 

 51 رشته قنات در محدوده شهرهای استان شناسایی 
شده است و در حالی که هر لحظه خطر ریزش آن وجود 
دارد اما اعتباری برای رفع مشکل این قنات ها و حذف 
یا ایمن سازی آن ها اختصاص نیافته است. مدیر آب و 
خاک سازمان جهاد کشاورزی با بیان این که استان، 

شش هزار و 252 رشته قنات دارد که در 10 درصد 
آن ها آب جاری نیست، تعداد قنات های حریم شهر 
بیرجند را 15 رشته اعام کرد و گفت: از 51 قنات 
حریم های شهری، تعداد زیادی مسدود شده و در 
برخی آب جاری است اما با توجه به این که بسیاری از 
این قنات ها در مسیر ادارات و منازل واقع شده است 
و هر لحظه خطر ریزش آن ها وجود دارد، باید برای 

ترمیم، بازسازی یا حذف آن اقدام شود. »محمد حسن 
غامی« با اشاره به ریزش یکی از این قنات ها و نشست 
منزلی، افزود: هوای درون این قنات ها آزاد نیست 
و خطر انفجار و نشست وجود دارد بنابراین به دنبال 
تهیه طرح مطالعاتی این قنات ها هستیم هر چند برای 
برطرف کردن مشکل این قنات ها در محدوده شهری 

تخصیص اعتبار نداشته ایم.  

جذب 6.3 میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی 

اکبری- 6.3 میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی، امسال جذب شد. به گفته 
رئیس مرکز سرمایه گذاری خارجی استان از ابتدای امسال درخواست و 
پذیرش شش سرمایه گذار خارجی از چین، آلمان و استرالیا انجام شد که 
چهار درخواست سرمایه گذاری در حوزه صنایع معدنی، یک درخواست 
در حوزه کشاورزی و یک درخواست در حوزه انرژی های تجدیدپذیر است 
و بیشترین درخواست سرمایه گذاری را سرمایه گذاران چین، داشتند. 
»جعفری گیو« میزان سرمایه گذاری خارجی جذب شده امسال را 6.3 
میلیون دلار مربوط به دو پروژه نیروگاه خورشیدی در شهرستان های خوسف 

و سربیشه اعام کرد.

جشنواره شکوفه ها برگزار می شود
حسین قربانی – جشنواره شکوفه ها در مرکز استان برگزار می شود. مدیر 
اجرایی این برنامه، گفت: جشنواره شکوفه ها در شش بخش و همزمان با 
سالروز میاد امام محمد باقر )ع( در سالن علوی برگزار خواهد شد. به گفته 
»زرگری« جشنواره شکوفه ها در رده سنی 6 تا ۹ سال در شش بخش نمایشگاه 
کتاب، ایستگاه بازی، ورزش های هیجانی کودکان، علمی و پژوهشی و تست 
سامت با همکاری پژوهش سرای جابربن حیان و نظام مهندسی در سالن 

علوی برگزار می شود.

افزایش 60 درصدی اهدای خون دفعه اولی ها
خسروی- آمار مراجعه کنندگان بار اولی اهدای خون 60 درصد افزایش 
یافت. مدیر کل انتقال خون از مراجعه 25 هزار و 7۹6 نفر و خون گیری 1۸ 
هزار و ۸4۹ نفر از ابتدای امسال خبر داد و به »خراسان جنوبی« گفت: سال 
گذشته 25 هزار و ۸۹3 نفر مراجعه کردند که از 20 هزار و 230 نفر خون 
گیری انجام شد. »عاملی« اهدا کنندگان بار اولی سال گذشته را هزار و 551 
نفر اعام کرد که امسال با افزایش 60 درصدی، به دو هزار و ۸16 نفر رسیده 
است. وی با تاکید بر این که خبرها مبنی بر انتشار ویروس کرونا تاثیری بر روند 
کاری نداشته است، خواستار اهدای مستمر خون توسط افراد شد و افزود: 

پاسخ گوی نیاز استان در گروه های خونی هستیم.

پرونده فضای 
سبز در شورا 

باز شد

برنامه 
زیباسازی 

بیرجند 
برای نوروز


